6 X 1593 — *Hermannus Stupan*, negotiator, Italus Derdezoviensis, de cuius legitimo ortu sub iuramentis corporalibus testificati sunt famati *Joannes Todesco* (Picenoni), civis, negociator Cracoviensis et *Joannes Planta* Italus, ius civitatis suscepit, iuravit, dedit fl. 22 fr. 12.

Caeterum dictus Andreas de Bernardo et Hermann Stupan intra annum vel uxorem ducent vel possessionem acquirunt sub amissione iuris et poena ungar. aur. 100. (p. 774);

6 X 1593 — *Andreas de Bernardo*, negotiator, Italus, exhibitis litteris sufficientibus legitimi ortus sui de data in *civitate Casatiensi in Valle Bergalliae* die Jovis 13<sup>o</sup> mensis Septembris anno Domini 1589, ius civitatis suscepit, iuravit, dedit flor. 18 gr. 20. (p. 774);

14 V 1597 — *Rodolfus Thodesco de Piczenonibus*, productis litteris legitimi ortus sui sub sigillo *Vallis Praegalliae*, datis 18 Septembris anno 1589, ius civitatis suscepit, iuravit, dedit aureos 18, facit fl. 34 gr. 24.

Hac tamen conditione ipsi ius civitatis concessum est, quod in unius anni decursu uxorem ducere vel honorum immobilium sub iurisdictione civili Cracoviensi possessionem emere tenebitur sub poena 100 aureorum hungaricalium et amissione iuris civilis (p. 832);

16 XII 1597 — *Bartholomaeus Quadri*, Italus, murator. Probabilmente valtellinese. (p.846);

12 I 1605 — *Paulus de Meratys, Clavennensis*, comprobata genealogia de data Clavennae die 9 Lunae mensis Julii anni 1604 secundum vetus calendarium, quod sit pregenitus ex olim Santino patre et Antonia della Stampa filius.... (p. 1024);

19 VI 1605 — *Mauritius Bardella*, Italus, deductis genealogiae suae litteris de data *Clavennae* (23 I 1604)... (p. 1027);

1639 — Honoratus *Rudolphus Cortino a Gadensetis Bondigen* (sis) deductis genealogiae suae patentibus litteris de data 26 mensis Octobris anni Domini 1609 sub sigillo Antonii a Sallicibus *communitatis Pregaliae* praetoris, ius civitatis praestito iuramento suscepit, debet autem ius civitatis Petricoviense ad summum ad festum

Nativitatis Domini sub amissione iuris civilis, quod ad praesens collatum est illi feria III magna; commonstravit littera has feria IV ante Circumcisionis Domini 1610, dedit ungaricales aureos 40, bombardam et pulveris unum lapidem daturus, pro quo fidem suam famatus Michael Domzal, caldeator, interposuit. (p. 1071);

4 VI 1633 — *Laurentius Meretor de Senc in Grizonia*, murator, ius suscepit, iuravi spectabili senatui dedit fl. 30 atque ad aerarium publicum pro emendo pulvere fl. 7 et bombardam longam intulit genealogiam deducturus ad festum S. Michaelis in anno currenti sub amissione iuris civilis (p. 24);